様式第８号（第２０条関係）

[bookmark: _GoBack]燃料電池自動車等導入促進事業補助金住所等変更届出書

平成　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　殿

	住所
	〒　　　－
都道
府県

	氏名
	フリガナ

	連絡先
	TEL　　　　（　　　　）

	担当者
	所属　　　　　　　　　氏名　　　　　連絡先TEL

※　法人又は団体若しくはリース事業者の場合，氏名欄は，名称及び代表者の職・氏名を記載すること。

　平成　　年　　月　　日付け宮城県（再エネ）指令第　　　号で交付決定及び額の確定通知のありました燃料電池自動車等導入促進事業補助金に関して，下記のとおり住所等の変更がありましたので燃料電池自動車等導入促進事業補助金交付要綱第２０条の規定により届出します。

記
１　変更区分　　該当する項目に○をつけてください。

	（１）補助事業者の住所（所在地）又は氏名（名称）の変更

	（２）リース契約による場合の使用者の住所（所在地）又は氏名（名称）の変更

２　変更事項　　変更のあった部分のみ記載してください。

	変更前
	変更後

	住所又は
所在地

	氏名又は
名称

３　変更年月日　　平成　　年　　月　　日

４　添付書類
（１）法人の場合　登記事項証明書（履歴事項証明書）等届出事項が確認できるもの
（２）個人の場合　住民票の写し等届出事項が確認できるもの